

Ozturk Holding ApS

Askevej 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 00 21 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ilhan Öztürk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ozturk Holding ApS Askevej 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 00 21 90
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ilhan Öztürk, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	3/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-7.434	-15.421
Øvrige finansielle omkostninger	-17.861	-182
Resultat før skat	-25.295	-15.603
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.295	-15.603
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.295	-15.603
Disponeret i alt	-25.295	-15.603

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.527</u>	<u>26.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.527</u>	<u>26.897</u>
	Aktiver i alt	<u>502.527</u>	<u>26.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.898	-15.603
Egenkapital i alt	-898	24.397
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.300	0
Anden gæld	3.125	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.425	2.500
Gældsforpligtelser i alt	503.425	2.500
Passiver i alt	502.527	26.897

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-15.603	24.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.295	-25.295
	40.000	-40.898	-898

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	1/1 2021 - 31/12 2021	3/12 2019 - 31/12 2020
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2021	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	500.000	0

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 9 t.kr.
